РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 3 » декабря  2021 г.                       № 574
г. Сельцо
О внесении изменений в постановление
администрации г.Сельцо от 17.01.2020г. №12
«О создании Общественного совета по образованию»

В связи с кадровыми изменениями
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  постановление администрации города Сельцо №12 от 17.01.2020 года «О создании Общественного совета по образованию»:
-вывести из состава Общественного совета по образованию Ивкина А.Ю., члена Общественного совета;
-ввести в состав Общественного совета по образованию Лаптинову М.В., члена общественного совета.
2. Приложение №1 к постановлению администрации города Сельцо №12 от 17.01.2020г. «О создании Общественного совета по образованию» изложить в новой редакции (Приложение 1)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Проконину Л.А..

	Глава администрации города Сельцо                                        И.Л.Васюков

	Исполнитель:
Начальник отдела
образования
тел. 97-14-86                                                                                   О.В.Жовтая

Управляющий делами администрации                                  О.А.Столярова

Главный инспектор правового сектора                           Т.В. Афонасенкова

Н.С.Танькова

	Заместитель главы  администрации
города Сельцо
	                                                                            Е.А.Мотырева

	Начальник финансового отдела
	О.В.Афонина

	Управляющий делами администраци
	О.А.Столярова

	Юрист
	П.А.Карпиков